Gặp mặt đầu xuân 2024
Trong không khí hân hoan mừng Xuân Giáp Thìn 2024, sáng ngày 15/02/2024 (tức
ngày mùng 06 tháng Giêng), Trường Đại học Luật, Đại học Quốc gia Hà Nội
(ĐHQGHN) tổ chức buổi gặp mặt đầu xuân – ngày làm việc đầu tiên sau Kỳ nghỉ
Tết Nguyên đán cho toàn thể cán bộ, viên chức, người lao động của Nhà trường.

Tới dự buổi gặp mặt, về phía Trường Đại học Luật có PGS.TS.